ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Số:            /UBND-CN Quảng Trị, ngày         tháng       năm 2021

V/v đề xuất chủ trương chấp

thuận triển khai thực hiện

giai đoạn 2 Dự án: Đường

nối từ cầu Thạch Hãn đến

trung tâm phường An Đôn,

thị xã Quảng Trị.

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

 Sau khi xem xét đề nghị của Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại văn bản số 1420/BC-BQLDA ngày

03/12/2021 về việc chấp thuận chủ trương cho phép triển khai thực hiện giai

đoạn 2 Dự án: Đường nối từ cầu Thạch Hãn đến trung tâm phường An Đôn, thị

xã Quảng Trị (sao gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư nghiên cứu đề xuất của Ban Quản lý dự án

ĐTXD các công trình Nông nghiệp và PTNT tại văn bản nêu trên, tham mưu đề

xuất UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban QLDA ĐTXD

các công trình NN&PTNT;

- Lưu: VT, CNH.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Cảnh Hưng

		2021-12-07T09:56:23+0700

		2021-12-07T10:09:16+0700

		2021-12-07T10:09:16+0700

		2021-12-07T10:09:16+0700

		2021-12-07T10:09:16+0700